第１号様式（第４条関係）

  年  月  日

中間市人権センター使用許可申請書

中間市長 様

使用者 団 体 名

代表者名

電話番号

住 所

下記のとおり使用許可の申請をします。

使 用 目 的

使 用 室 名

（○で囲む）

（１階）調理室、

（２階）会議室、研修室、教養文化室

１
日時    月   日   曜日 室使用   時   分～   時   分

人員 男  女  計 名 冷暖房   時   分～   時   分

２
日時    月   日   曜日 室使用   時   分～   時   分

人員 男  女  計 名 冷暖房   時   分～   時   分

３
日時    月   日   曜日 室使用   時   分～   時   分

人員 男  女  計 名 冷暖房   時   分～   時   分

４
日時    月   日   曜日 室使用   時   分～   時   分

人員 男  女  計 名 冷暖房   時   分～   時   分

５
日時    月   日   曜日 室使用   時   分～   時   分

人員 男  女  計 名 冷暖房   時   分～   時   分

６
日時    月   日   曜日 室使用   時   分～   時   分

人員 男  女  計 名 冷暖房   時   分～   時   分

備 考 欄